
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Тугулымского городского округа 

Свердловской области 

 

 

от 15.01.2013 г. № 10 

р.п. Тугулым 

 

 

Об образовании избирательных участков, участков референдума сроком на пять лет, 

которые являются едиными для всех выборов и референдумов, проводимых  

на территории Тугулымского городского округа  

 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных  прав  и прав на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.10.2012 г. № 157-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О политических партиях», статьей 42 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 20.12.2012 г. №39/197 «Об установлении единой нумерации избирательных 

участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума при проведении выборов и референдумов на территории 

Свердловской области»,  по   согласованию  с Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссией, администрация Тугулымского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Образовать 32 избирательных участка сроком на пять лет, которые являются 

едиными для всех выборов и референдумов, проводимых на территории Тугулымского 

городского округа. 

 2. Утвердить границы избирательных участков и местонахождение участковых 

избирательных комиссий (список прилагается). 

 3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной общественно-

политической газете «Знамя труда». 

 4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Тугулымского городского округа по организационно-правовым вопросам 

Коркину М.А. 

 

 

 

 

Глава Тугулымского городского округа                                                           С.А.Селиванов 

 

 


